,, CÂMARA MUNIC!P,t[_~§OVADÔ~ ..•.•. ,~(

S~,?. ~~~~;~2,~r~o~::fr.JfM i!>A~ ,,.

REQUERIMENTO Nº 0 fl li /2009 VEREADOR
GENILDO MACHADO

PARTIDO
PMDB

ASSUNTO

REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO DA RUA SIQUEIRA CAMPOS - VILA DO REINADO -
SÃO LOURENÇO DA MATA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos termos
regimentais, seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito de São Lourenço da Mata, Dr. Ettore Labanca,
que sejam tomadas as devidas providências referentes à Reposição de Calçamento da Rua SIQUEIRA
CAMPOS, situada no Bairro da Vila do Reinado, para melhorar o acesso tanto dos transeuntes quanto
dos veículos.

JUSTIFICATIVA

/-, A população da Comunidade vem, já a tempo, esperando por esse serviço,
' contribuindo para a redução dos transtornos de acessibilidade. A realização desta solicitação é um desejo

de Todos. Pelo exposto, solicito aos meus ilustres Pares a aprovação do presente pleito.

Sala das sessões, 16 de fevereiro de 2009.

enildo Machado de Araújo
Vereador

Roa Dr. Joaquim Nabuco, 208 · Centw -· São Lourenço da Mola· PE "CEP: 547:30-970
CNPJ ií A80,878/000í-98 ·· Fone: (81 i 3525.J722

fi: •. maii'. ,;,amaro_,s;'t11if:t!hotrnait.càm